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17 marca 2022 roku, po rocznej przerwie wywołanej pandemią, po raz kolejny do Szkół ETE
zawitały trzyosobowe drużyny z klas 7. i 8. szkół podstawowych, by sprawdzić swoją znajomość
języków angielskiego, niemieckiego i polskiego w Konkursie Karuzela z językami. Rywalizowało
ze sobą 11 drużyn, mierząc się z bardzo różnorodnymi zadaniami. W tym roku można było
także już poza konkursem usiąść do krzesełka ukraińskiego, które pozwalało poznać cyrylicę
oraz spróbować kaligrafować najbardziej potrzebne w komunikacji słowa po ukraińsku.
Chętnych do nauki i zabawy jednocześnie nie brakowało.

  

Każda drużyna w ramach Konkursu musiała zmierzyć się z 9 zadaniami, a najlepsi okazali się
następujący uczennice i uczniowie:

  

I miejsce - drużyna w składzie: Izabela Pijet, Alicja Starobrat, Natalia Brzozowska

  

Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek z Gliwic. Ta Szkoła zabrała też do
siebie na najbliższy rok główne trofeum - Karuzelkę.

  

II miejsce - drużyna w składzie: Aleksandra Mielcarek, Michalina Wilczek, Dominika
Zgraja

  

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Króla Jana III Sobieskiego z Gliwic

  

III miejsce - drużyna w składzie: Marta Błażej, Martyna Kasprzyk, Maciej Szumera

  

ponownie Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek z Gliwic.

  

Wszyscy uczestnicy, bez względu na miejsce zajęte przez drużynę, opuścili nasze mury z
dyplomami i upominkami, a przede wszystkim z poczuciem, że brali udział nie tylko              w
Konkursie, ale też w sympatycznym spotkaniu "twarzą w twarz" z innymi uczestnikami i
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uczniami Szkół ETE, którzy jak zawsze byli współorganizatorami i sędziami zadań. 

  

Gratulacje dla zwycięzców i serdeczne podziękowania dla wszystkich uczestników X edycji
Karuzeli z językami
- uczestników, ich opiekunów oraz uczniów szkół ETE współorganizujących Konkurs.

  

&lt;&lt;tutaj znajdziesz zdjęcia&gt;&gt;
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https://photos.app.goo.gl/arkatjsRRr4VeKiy7

